
UCHWAŁA NR 94/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1)), art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późń. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Józefa Masłowskiego - kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce, z siedzibą przy ulicy Bursztynowej 12, do zastępowania 
dyrektora tej szkoły, podczas każdej jego nieobecności.  

2. Zastępstwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas określony tj. od dnia 1 września 2021 r. do 
31 sierpnia 2026 r. 

3. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 może być odwołane w każdym czasie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Ustce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 
2) zmiany tekstu jednlitego obuplikowano Dz.U. z 2021 r. poz.762 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3971C18A-E749-421A-8215-7208AEE7057F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T08:21:26+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:22:25+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:23:18+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:26:40+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:28:02+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




